
Druh pojištění 0 1 1

DODATEK číslo 36 

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
0 0 0 -2 3 3 2 -0 1 1

ČI.1
Účastníci smiouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 
IČ: 46973451 
v zastoupení 
( dále jen „pojišťovna")

a
Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Mgr. Jan Čižinský - starosta

IC : 0 0 0 6 3 7 5 4 PSČ 1 7 0 0 0 Kód obce 0 0 0

00 CM 5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného

£1.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

čl.3
Dnem 12 j 1 11 i 2 12 10 j i  [ 5~1 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha 
Ruší se příloha

„S“

„H"
„O"
„02 “
„M2“

strana a. 230 - 233 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a., 
strana a..

V platnost vstupuje příloha „S“
V platnost vstupuje příloha „M"
V platnost vstupuje příloha „H“
V platnost vstupuje příloha „0 “
V platnost vstupuje příloha „02“
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha

Strana a. 230 - 233 
Strana a..
Strana a..
Strana a..
Strana a..
Strana a..
Strana a..

T. č. 001 - D o d - 10/96



ČI.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištěni nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od [ 3 10 10 15 12 0 11| 6
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Přílo ia

Označení Stran

Pojištění staveb S S 765 258 719 343

Pojištění odpovědnosti 02 02 1 60 348 60 348

Pojištění majetku M M 1 23 600 23 600

Snížené roční pojistné celkem:
803 291

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

U

tj-

tj-

tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

803 291

803 291

Sjednává se pojištění...................................s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

2



j  %ze základny Kč tj. na účet VS

čl.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:____________ _________________ ___________  ■

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( k č )

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná Část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4 5 6 7

S 649 457 719 342 69 885 0 30 826

0 2 45 493 60 348 14856 0 6 553

Za pojistný rok

ČI. 7
Změna bonifikace

Celkem :
37 378

od 3 0 0 5 2 0 1 5 do 2 9 0 5 2 0 1 6

se mění následovně: 

Původní bonifikace: 194 837

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

tj- 30 % ze základny 69 885
161 dní/365 9 248

204 085

Za po istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 1 6
a nás edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

30 % ze základny 719 342 Kč tj. 215 803

3



čl.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

35 136,-.................Kč

Běžná splátka pojistného činí: . ..803 291,- Kč

Slovy: osm set tři tisíc dvě stě devadesát jedna korun českých

a bude hrazena vždy k 13 10 1 0 15

Nedoplať 
vedený u

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol 
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto 

dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. 

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V.Praze.18.12.2015

4



pojistná smlouva č.

Seznam připojištěných předmětů pojištění

S E Z N M i*.
Ofiíl ■ dodatek č. 036 list č.

Pořad, ft
Název předmětu 

pojištěni

Kód

předmětu
pojištění

" v -  Misto předmětuiii&lištéhLSj ■" ■ 11 V ý Požár.

odol
Soup

h
Vyplňuje se pouze u pfcdmštú. Ktcrč .-snu na formulář- Ruzsah/M: pojišťovány jako soubor s syre^bý^pu ̂ jíibihpu částkou

Poíad č 
List č 

Dodat č. 
D

Ulice ( resp. č. parcely apod.)
Číslo popis. 
Číslo orien. 

PSČ
Kod obce

! - - . v : Kód rizika : ; . Kód r i z i k a , :I'' flIÍKád rizika \

Cena
Kř

I ....
j

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 .iiřííflif' 12
051 Stavba 0199 U Průhonu 

Praha 7

38 B
VC

N
Pozice ze sit. ' A/E A/N

170 00 N
N/Č/O

052 Slechtova vila 0199 Královská obora 

Praha 7

20 B N
P.ozj£e ze sit. A/B/C A/N

170 00 N
N/Č/O

053 přístavba MS 
(pare. č. 2104/2 
kú. Holešovice)

0199 Kostelní 

Praha 7

37/7 B N
Pozice ze sít. A/B/C A/N

170 00 N
N/Č/O

B N
ÍNA/B/C A

N
N/Č/O

B N
A/B/C A/N

N
N/Č/O

B N
/NA/B/C A

N
N/Č/O

Otočte! Na druhé straně jsou vysvětlivky ke 

sjednanému rozsahu pojištění

S o u č e t p o jis tn ý c h  č á s te k  z a  lis t 0 0 0 0 0

S o u č o i p i-| s tn /L '1 L a t!e h  za  lis ty  c e lk e m



pojistná smlouva č. 20011 dodatek č. 035

Seznam odpojišťovaných předmětů a rizik

O dpoj išťovaný předmět Kód

odpoj.

rizika*)

Odpojižténé

pojistné
=■'

( Kč ) j

„ t ř -  Název předmětu ■ ' j i '  . ;S |  

T::...iílPSlištěni ''3 ÍÉ Íifií&  :

Dodat.

číslo

i, . List číslo _ Pořadové číslo

1 Anton ínská 8/424, Praha 7 34 230 230 003 003 999 4 4 60  000

2 Skalecká 13/355, Praha 7 34 230 230 008 008 999 501 00

3 garáže Letohradská 1981/7,8,9,10,11 a 12, Prah 34 230 230 009 009 999 1 866 000

4 garáže Štemberkova 1339/2,3 a 4, Praha 7 34 230 230 014 014 999 648  000

5 garáž Heřmanova 1300/4, Praha 7 34 230 230 017 017 999 706  000

6 garáž Schnirchova 1442/2, Praha 7 34 230 230 036 036 999 590  000

*) V případě, že se u daného předmětu odpojišťují všechna rizika ( tzn. odpojiš'tuje e 

celý předmět), bude uveden kód rizika "  999

Pojistěte Íií 8270000
listy ceiker



List číslo

apitulace pojištění - dodatek
i -------------------------
Předmět pojištění

Kód
druhu

předmětu

Původní. , 
pojistné 

(Kč)
Připojištěno

(Kč)
Odpoj ištěnd 

- (Kč)

Vypočteně^ 
i pojistné 
^  (Kč)

J Množstevní 
sleva 
(Kč)

Běžné
pojistné

(Kč)

ávby 01 649 457 74 005 4 120 719 342 719 342
/lže nýrské stavby 02 0 0

Movitý majetek 03 23 600 23 600 23 600
Zvláštní majetek 04 0 0
Skla 05 0 0
Stroje 12 0 0
Motorová vozidla 06 0 0
Odpovědnost 46 45 493 14 855 0 60 348 60 348
Úraz 45 0 0
Přeprava 18 0 0
Trvalé porosty 20 0 0
Plodiny 21 0 0
Osivo 22 0 0
Zvířata hospodářská 23 0 0
Zvířata domácí 24 0 0

0 0
0 0
0 0

Běžnépojistné eéíkém ' T .V;_ 803 290
Sleva za roční splátkovost 0 : %, tj. Kč 0
Sleva ostatní ' l. y,:': 0 %, tj. Kč 0
Přirážka .. ::3 l |  :.V ' 0 %, tj. Kč Q
Upravené běžné pojistné ■■■■■ ■ ■ -■■.-afŽ - Kč 803 290
Splátka pojistného 1 rb ®  ; ■ "-W W Ěí'.- ' ' ' ' - ■■ " ■. ■■ I SSMfe Kč 803 290

Rozdílová splátka činí [ 

blokem Q

*7 378 Kč a bude uhrazena ke dni takto*):

číslo bloku

poštovní poukázkou Q ]

převodem [X ] na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, KS je 3558, VS je číslo pojistné smlouvy

Každá další splátka činí m Kč a bude uhrazena vždy k 30 dni

05 měsíce každého roku takto*):

poštovní poukázkou | |

převodem [)Č]

Dále se smluvně ujednává Klient žádá vystavovat faktury.

*) Křížkem potvrďte způsob platby 

T.č.:ÚP/142/98



Pomůcka O

pro výpočet pojistného

Pouze pro interní potřebu pojišťovny !

Součet výchozích cen 
pojištěných staveb 

( tis, Kč)

Základní 
sazba A

(%)

Index

spoluúčasti

Sazba
celkem

(%)

Pojistné

(Kč)

: 1 2 3 4= 2x3 5= 1x4/100

603 479 10 1 10 60 348



Příloha OPojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Saz. ______________  Číslo ____

ČÍS. 0 1 1 3 OZ: poj. smlouvy 2 3 32 01 1 Str: 2 4

Datum počátku 
pojištěni : 1 .1 1 .2 0 1 2

Sjednaná
spoluúčast 0 % min. však 0 tis. Kč

Pojištěný: Městská část Praha 7

sídlo: Nábř. Kpt Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 60 348 Kč



Pojistná smlouva č.:

i Datum 
■'-■-splStnbsti JktHEhzm|ny:

Pučel dm do 
splátky j

30,5.2016 21.12.2015 161

Výpočet rozdílové splátky

Dodatek č. 036

Příloha č.:

Druh předmětu pojištěni Kód
druhu

předmětu

Součet připojišťóva- 
ného pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient 
: proráty

Připojišíované pojistné 
(Kč)

1 2 O |jfr: 4 5 = 1 x 2 x 3 x 4
Stavby 01 74 005 1,0000 1,0000 0,4411 32643,30
Inženýrské stavby 02 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Movitý majetek 03 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvláštní majetek 04 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Skla 05 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Stroje 12 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Motorová vozidla 06 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Odpovědnost 46 14 855 1,0000 1,0000 0,4411 6552,48
Úraz 45 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Přeprava 18 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Trvalé porosty 20 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Plodiny 21 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Osivo 22 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvířata hospodářská 23 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvířata domácí 24 0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00

Pojistné za připojištění celkem (Kč) 39195,78

Druh předmětu pojištění Kod
druhu

předmětu

Součet od pojišťova
ného pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient
proráty

Od pojišťované pojistné
1 ■ i i i i , . '

1 3 4 5 = 1 x 2 x 3 x 4
Stavby 01 4 120,0 1,0000 1,0000 0,4411 1817,32
Inženýrské stavby 02 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Movitý majetek 03 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvláštní majetek 04 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Skla 05 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Stroje 12 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Motorová vozidla 06 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Odpovědnost 46 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Uraz 45 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Přeprava 18 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Trvalé porosty 20 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Plodiny 21 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Osivo 22 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvířata hospodářská 23 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00
Zvířata domácí 24 . 0,0 1,0000 1,0000 0,4411 0,00

Pojistné za odpojišténí celkem (Kč)I 1817,321



1 Ověřujeme, že Wy sufeény pásnuly | 
platností tohoto florou!#* stae °VÍČP7 |


